GGP-40 1103A-33G 40 36 29 33 30 48 3 9,5 1540 800 1550 100 10,0 970 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,3 15W40 –APICG4 10,2
GGP-55 1104A-44G 55 50 39 52 48 71 4 13,9 1840 800 1650 100 7,0 1060 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,0 15W40 –APICG4 13,0
GGP-60 1103A-33TG1 60 55 42 50 45 74 3 14,3 1650 800 1650 100 7,0 1030 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,3 15W40 –APICG4 10,2
GGP-78 1103A-33TG2 78 71 54 66 60 97 3 18,2 1650 800 1650 100 5,5 1050 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,3 15W40 –APICG4 10,2
GGP-84 1104A-44TG1 84 76 58 71 65 105 4 19,5 1840 800 1650 100 5,0 1100 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,0 15W40 –APICG4 13,0
GGP-102  1104A-44TG2  102 93 71 88 80 128 4 24,4 1840 800 1650 100 4,0 1250 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 8,0 15W40 –APICG4 13,0
GGP-125 1104C-44TAG2 125 114 87 112 101 160 4 26,9 1840 800 1650 100 3,7 1400 12 1X95A/H 12V-3A Eletromecânico 8,0 15W40 –APICG4 12,6
GGP-170 1106A-70TG1 170 155 119 150 135 217 6 35,2 2400 950 1700 200 5,7 1850 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 18,0 15W40 –APICG4 21,0
GGP-190 1106A-70TAG2 190 173 133 165 150 240 6 38,2 2400 950 1700 200 5,0 1950 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 18,0 15W40 –APICG4 20,5
GGP-220 1106A-70TAG3 220 200 154 200 180 279 6 46,4 2400 950 1700 200 4,5 2000 12 1X95A/H 12V-3A Mecânico 18,0 15W40 –APICG4 20,5
GGP-250 1106D-E70TAG5 250 227 159 - - 320 6 59,1 2400 950 1700 200 3,5 2200 12 1X95A/H 12V-3A Eletrônico 17,5 15W40-APICG4 21,0
GGP-750 2806A-E18TAG3 750 681 562 650 600 921 6 157,0 3300 1847 2300 500 3,0 5500 24 2X150A/H 24V-5A Eletrônico 62,0 15W40 –APICG4 61,0
MOD
GMG
MODELO
MOTOR